empresa Santo Goro, CNPJ n° 54438432/0001-95, localizada a Avenida Paulo Roberto 

Sandar, 121 Taquaritinga /SP, informo que a mesma possui CLCB vigente até o dia 

09/04/2027. 

De acordo com Decreto vigente de segurança contra incêndio no Estado 

de São Paulo o local possui liberação para 164 (cento e sessenta e quatro) pessoas 

conforme foi demonstrado em planta encartado no processo eletrônico onde foi emitido o 

número de Projeto Técnico 069096/3553708/2024, sendo liberado o local para lanchonete 

e bar, cabendo ao responsável pelo uso a fiscalização e adequação de novo projeto caso